
Zaspali své kletby

Trollech

Kdybych tak mohl přijít
Opařit se dechem chladných hvězd
Měsíc co měsíc jsem dál zmrazení
Jen odplout v lodi s děsem
Nastal čas jistoty a přísných atmosfér
O čelo se opřel stinný kmen
Kdejaký tyran mě táhne nazpět do jeskyní
Kde není ani památky po ohních
Nikomu tam nechybí hnízda smrti, života
Možná jen spí v chladných vodách sama smrt
Často se probouzí
Ukazuje se lidem ráno v zrcadlech
Než jim strop domu rozdrtí mozek
Nebo praskne páteř
Proč není vidět tma
Všude kolem hnusná zář
Abychom zaspali své kletby
Vdechoval jsem z břehů mlhy
Byla zima, všude bahno, možná mrtvé stopy
Nikomu tam nechybí hnízda smrti, života
Možná jen spí v chladných vodách sama smrt
Často se probouzí
Ukazuje se lidem ráno v zrcadlech
Než jim strop domu rozdrtí mozek
Nebo praskne páteř
Vždy mě něco táhlo dolu k obloze
Vzhůru k podzemí
Ale nic mi nevěřte
Některé plameny nezhasnou ani pod vodou
Ani v plamenech

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

